
Bezirk Rhein-Wupper 2024/25

Jungen 15 1. Bezirksliga 2 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Gerresheimer TV 7 5 1 1 53:17 +36 22:6
2 TTC Union Düsseldorf II 7 6 0 1 46:24 +22 21:7
3 TTG Langenfeld 7 5 0 2 41:29 +12 17:11
4 Borussia Düsseldorf III 7 3 1 3 36:34 +2 15:13
5 TV Unterbach 7 3 2 2 33:37 -4 14:14
6 DJK BW Hilden 7 0 2 5 25:45 -20 8:20
7 TTC Champions Düsseldorf II 7 1 1 5 24:46 -22 8:20
8 Gerresheimer TV II 7 1 1 5 22:48 -26 7:21

 

Bemerkungen
Spielort ist Pestalozzischule Diesterwegstraße, gegenüber Haus Nr.
21 Hallenbeauftragter: Richard Köster-Heuschen

Spielleiter-Kontaktadresse
Hübner, Laura, Mobil: 0172-7559683, laurahuebner95@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:05 (1)

Gerresheimer TV
Borussia Düsseldorf III
DJK BW Hilden
Gerresheimer TV II
DJK BW Hilden
TTC Champions Düsseldorf II

TTC Union Düsseldorf II
TTC Champions Düsseldorf II
Gerresheimer TV II
Borussia Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf II
Gerresheimer TV

7:3
8:2
5:5
1:9
0:10
0:10

Sa. 18.01.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
10:10 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:05 (1)

Borussia Düsseldorf III
TTG Langenfeld
TTC Union Düsseldorf II
Gerresheimer TV
Borussia Düsseldorf III
TTC Champions Düsseldorf II

Gerresheimer TV
TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf II
TTG Langenfeld
TTC Union Düsseldorf II
TV Unterbach

1:9
9:1
6:4
8:2
3:7
5:5

Sa. 08.02.2025 10:00 (1)
10:00 (2)
10:00 (1)
12:00 (2)
12:00 (1)
12:08 (1)

Gerresheimer TV II
TV Unterbach
TTG Langenfeld
TV Unterbach
Gerresheimer TV
TTC Union Düsseldorf II

TTC Union Düsseldorf II
Gerresheimer TV
DJK BW Hilden
Gerresheimer TV II
DJK BW Hilden
TTG Langenfeld

4:6
6:4
7:3
6:4
5:5
8:2

Do. 13.02.2025 18:45 v (1) Gerresheimer TV Gerresheimer TV II 10:0
Sa. 22.02.2025 10:00 (1)

10:00 (2)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (2)
12:00 (1)

TTC Champions Düsseldorf II
TV Unterbach
Gerresheimer TV II
Borussia Düsseldorf III
TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf II

DJK BW Hilden
Borussia Düsseldorf III
TTG Langenfeld
TTG Langenfeld
DJK BW Hilden
Gerresheimer TV II

6:4
5:5
2:8
4:6
6:4
4:6

Sa. 15.03.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
10:06 (1)

TTG Langenfeld
DJK BW Hilden
TTC Union Düsseldorf II

TTC Champions Düsseldorf II
Borussia Düsseldorf III
TV Unterbach

7:3
4:6
6:4
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